
MmM Z 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 30. 7. 2018

Název stavby:
MŠ Pu jmanové - rekonstrukce koupelen

Číslo smluvního vztahu:
977/01/2018

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovi-tele/ebjednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5:9/5t10/§.1-1 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Cenová nabídka zhotovitele neobsahuje směšovací centrální baterii do
umývárny v 1. NP.

Nové řešení: Do umývárny v 1. NP MŠ bude osazena centrální směšovací baterie.

Zdůvodnění změnv: Do iedné ze tří umýváren bude osazena chybějící centrální směšovací baterie. V ostatních 
ovací baterie byly osazeny při jejich poslední opravě.dvou umývárnách již tyto směš

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 135042,- Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 11 390,- Kč

Nová cena díla vč. DPH: 146 432,- Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

F OI Ol3D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 1 z 2



MmMZ 01 013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): , referentka Ol 

Datum: Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):  referentka Ol

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): vedoucí Ol 

Datum: l l loil Podpis: \l

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):  ekonomka

Datum: 3 ¥ Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

F_OI_013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 2 z 2



MATEŘSKÁ ŠKOLKA M.PUJMANOVÉ : SMĚŠOVACÍ BATERIE

Úprava stavebního otvoru pro směšovací baterii soubor 1200,-kč
Směšovací centrální baterie lkus 3440,-kč
Demontáž a montáž a úprava rozvodů soubor 2600,-kč
Materiál pomocný :kolena ,mosazné šroubem atd.... soubor 900,-kč
Začištění stavebního otvoru soubor 2700,-kč
Obklad bude použit stávající
Dvířka plastová na stavební otvor lkus 270,-kč
Montáž dvířek včetně materiálu soubor 80,-kč
Doprava 200,-kč

CELKEM S DPH : 11.390,-kč

POZNÁMKA : Nejsem plátce DPH

DODAVATEL:

 


